

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6725578
Descrizione Ordine	FORNITURA E POSA IN OPERA CABLAGGIO RETE ISTITUZIONE SCOLASTICA TERESA FRANCHINI
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZA335BE89E
CUP	C49J21035160006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	31/03/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	04/04/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE EMILIA-ROMAGNA > SCUOLE SECONDARIE DI I GRADO > -SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - TERESA FRANCHINI
Codice Fiscale Ente	91064390403
Nome Ufficio	SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO "TERESA FRANCHINI"
Indirizzo Ufficio	VIA FELICE ORSINI, 21, 47822 - SANTARCANGELO DI ROMAGNA (RN)
Telefono / FAX ufficio	0541622042/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFSD4S
Punto Ordinante	GIOVANNA FRISONI / CF: FRSGNN72C41H294J
Email Punto Ordinante	RNMM01900X@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	91064390403
Ordine istruito da	GIOVANNA FRISONI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	COMPUTER NEXT SOLUTIONS SRL
Partita IVA Impresa	04052740406
Codice Fiscale Impresa	04052740406
Indirizzo Sede Legale	VIA DON MINZONI 64 - 47822 - SANTARCANGELO DI ROMAGNA(RN)
Telefono / Fax	0541625450/05411641336
PEC Registro Imprese	PEC@PEC.COMPUTERNEXT.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	RN-322991
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	11/01/2013
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19173938/71
INPS: Matricola aziendale	3214216825
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	21660492/68

RNMM01900X - AF79077 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003392 - 31/03/2022 - VI.2 - U

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	RIMINI
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / TERZIARIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT54X0538768020000001311462
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Luca Tassinari, cf = TSSLCU82D12H294OFabio Pasini, cf = PSNFBA77P12H294FIvan Pasini, cf = PSNVNI49E23I304U

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 11) - Scheda tecnica: Gruppi batteria per centralini
<p>Marca: tecnoware - Codice articolo produttore: ups 1000 watt - Nome commerciale del gruppo batteria per centralini: ups 1000 watt - Codice articolo fornitore: ups 1000 watt - Prezzo: 196,72 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: si - Tipo assistenza: onsite, per tutti i clienti che hanno il contratto con noi - Note: onsite, per tutti i clienti che hanno il contratto con noi - Allegato: Progetto upgrade rete IT scuola Teresa Franchini e scuola ex. Saffi circolo Franchini, 22-3-2022.pdf - Descrizione tecnica: onsite, per tutti i clienti che hanno il contratto con noi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Compatibilità: lan - Durata di funzionamento [h]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 196,72 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi</p>

Oggetto dell'ordine (2 di 11) - Scheda tecnica: Software di sicurezza e protezione dati
<p>Marca: webroot - aomei - Codice articolo produttore: webroot - aomei - Nome commerciale del software di sicurezza e protezione dati: antiv + backup - Codice articolo fornitore: webroot - aomei - Prezzo: 311,47 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 10000 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: onsite, per tutti i clienti con il contratto - Tipo assistenza: onsite, per tutti i clienti con il contratto - Note: onsite, per tutti i clienti con il contratto - Allegato: Progetto upgrade rete IT scuola Teresa Franchini e scuola ex. Saffi circolo Franchini, 22-3-2022.pdf - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo licenza e numero utenti: perpetua per i backup e 3 anni per l'antivirus sul server - Compatibilità con sistema operativo: windows 10-11 - Contenuto della confezione: sticker - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: 2022 - Lingua: italiano</p>

Oggetto dell'ordine (3 di 11) - Scheda tecnica: Switch
<p>Marca: hp - Codice articolo produttore: hp aruba 48 - Nome commerciale dello switch: swithe aruba 48 - Codice articolo fornitore: hp48 porte Aruba - Prezzo: 623,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 4 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100000 - Garanzia: onsite per un anno - Tipo assistenza: installazione e configurazione inclusa per i clienti che hanno il contratto - Note: installazione e configurazione inclusa per i clienti che hanno il contratto - Allegato: Progetto upgrade rete IT scuola Teresa Franchini e scuola ex. Saffi circolo Franchini, 22-3-2022.pdf - Descrizione tecnica: 4 switch da 48 porte - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: lan - Porte [numero]: 48 - Gestibilità: si - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 1000 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Altri - Troughput minimo [mpps]: 1000 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 240 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 623,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da rack</p>

Oggetto dell'ordine (4 di 11) - Scheda tecnica: Access Point Wireless
<p>Marca: TPlink - Codice articolo produttore: deco gigabit - Nome commerciale dell'access point wireless: deco gigabit - Codice articolo fornitore: Deco gigabit - Prezzo: 60,65 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: si - Tipo assistenza: on-site per tutti i clienti con il contratto annuale - Note: on-site per tutti i</p>

RNMM01900X - AF79077 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003392 - 31/03/2022 - VI.2 - U

clienti con il contratto annuale - Allegato: Progetto upgrade rete IT scuola Teresa Franchini e scuola ex. Saffi circolo Franchini, 22-3-2022.pdf - Descrizione tecnica: on-site per tutti i clienti con il contratto annuale - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di connettore verso l'antenna: wifi - Tipo di connettore verso la rete: lan - Standard di connessione: 802.11a/b/g/n/ac - Meccanismi di sicurezza: wpa2 - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 60,65 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 18 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 11) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: pc di controllo rete - Codice articolo produttore: pc rete-controllo - Nome commerciale dell'access point wireless: pc rete-controllo - Codice articolo fornitore: pc rete-controllo - Prezzo: 2704,91 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: onsite, per tutti i clienti che hanno il contratto - Tipo assistenza: onsite, per tutti i clienti che hanno il contratto - Note: onsite, per tutti i clienti che hanno il contratto - Allegato: Progetto upgrade rete IT scuola Teresa Franchini e scuola ex. Saffi circolo Franchini, 22-3-2022.pdf - Descrizione tecnica: pc di controllo rete - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di connettore verso l'antenna: lan - Tipo di connettore verso la rete: lan - Standard di connessione: lan - Meccanismi di sicurezza: antivirus - Porte [numero]: 4 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2704,91 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 11) - Scheda tecnica: Hub Ethernet

Marca: zywall - Codice articolo produttore: hotspot - Nome commerciale dell'hub ethernet : hotspot - Codice articolo fornitore: hotspot - Prezzo: 327,86 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Garanzia: si - Tipo assistenza: onsite per tutti i clienti con il contratto d'assistenza - Note: onsite per tutti i clienti con il contratto d'assistenza - Allegato: Progetto upgrade rete IT scuola Teresa Franchini e scuola ex. Saffi circolo Franchini, 22-3-2022.pdf - Descrizione tecnica: onsite per tutti i clienti con il contratto d'assistenza - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo dispositivo: Hub Ethernet - Standard di connessione: lan - Tipo di connettore: lan - Schermatura: si - Porte [numero]: 4 - Da tavolo e/o da rack: rack - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 327,86 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 2 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 11) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Telnet - Codice articolo produttore: armadio muro - Nome commerciale: armadio muro - Codice articolo fornitore: armadio muro - Prezzo: 819,67 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 3 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: onsite, per tutti i nostri clienti con il contratto - Tipo assistenza: onsite, per tutti i nostri clienti con il contratto - Note: onsite, per tutti i nostri clienti con il contratto - Allegato: Progetto upgrade rete IT scuola Teresa Franchini e scuola ex. Saffi circolo Franchini, 22-3-2022.pdf - Descrizione tecnica: armadio a muro - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 787 - Profondità utile (max): 600 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 819,67 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 11) - Scheda tecnica: Bretelle ottiche

Marca: simplex - Codice articolo produttore: simplex 250 - Nome commerciale della bretella ottica: cavo in fibra 10 gigabit - Codice articolo fornitore: simplex 250 - Prezzo: 409,83 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 20 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: onsite, per tutti i nostri clienti con contratto - Tipo assistenza: onsite, per tutti i nostri clienti con contratto - Note: onsite, per tutti i nostri clienti con contratto - Allegato: Progetto upgrade rete IT scuola Teresa Franchini e scuola ex. Saffi circolo Franchini, 22-3-2022.pdf - Descrizione tecnica: onsite, per tutti i nostri clienti con contratto - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo di fibra: 10 gigabit - Standard rispettato: si - Tipo di connettore: lan - Lunghezza bretella: 250 - Tipologia della bretella: Duplex - Tipo di guaina: schermata - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 409,83 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella ottica monomodale - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 20 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 11) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: digitus - Codice articolo produttore: DK1623 - Nome commerciale della bretella in rame: cavo rame 6A - Codice articolo fornitore: cavo rame 6A - Prezzo: 20819,67 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: onsite, per tutti i nostri clienti con il contratto - Tipo assistenza: onsite, per tutti i nostri clienti con il contratto - Note: onsite, per tutti i nostri clienti con il contratto - Allegato: Progetto upgrade rete IT scuola Teresa Franchini e scuola ex. Saffi circolo Franchini, 22-3-2022.pdf - Descrizione tecnica: cablaggio strutturato in rame, cat 6a - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Standard di connessione: 10 gigabit - Tipo di guaina: schermata - Tipo di connettore: lan - Lunghezza bretella: 3500 metri - Schermatura: si - Colore: bianco - Calibro conduttore: si - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 20819,67 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6a - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (10 di 11) - Scheda tecnica: Muratura

Marca: fischer - Nome commerciale: griglia - Prezzo: 1393,44 - Unità di vendita: Confezione - Descrizione tecnica: Bombola aria per muratore/elettricista - Allegato: Progetto upgrade rete IT scuola Teresa Franchini e scuola ex. Saffi circolo Franchini, 22-3-2022.pdf - Disponibilità minima garantita: 10000 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Garanzia: si - Tipo contratto: Acquisto - Contenuto della confezione: 500 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2,79 - Codice articolo fornitore: metro - Tipologia: Bombola aria per muratore/elettricista - Area di consegna: ITALIA

Oggetto dell'ordine (11 di 11) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Telnnet - Codice articolo produttore: armadio pavimento - Nome commerciale: armadio pavimento - Codice articolo fornitore: armadio pavimento - Prezzo: 2500,00 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Garanzia: onsite, per tutti i nostri clienti con il contratto - Tipo assistenza: onsite, per tutti i nostri clienti con il contratto - Note: onsite, per tutti i nostri clienti con il contratto - Allegato: Progetto upgrade rete IT scuola Teresa Franchini e scuola ex. Saffi circolo Franchini, 22-3-2022.pdf - Descrizione tecnica: armadio a pavimento - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 1300 - Profondità utile (max): 1000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2500,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	ups 1000 watt	196,72	1 (Pezzo)	196,72 €	22,00
2	antiv + backup	311,47	1 (Licenza)	311,47 €	22,00

3	switch aruba 48	623,00	4 (Pezzo)	2492,00 €	22,00
4	deco gigabit	60,65	18 (Pezzo)	1091,70 €	22,00
5	pc rete-controllo	2704,91	1 (Pezzo)	2704,91 €	22,00
6	hotspot	327,86	2 (Pezzo)	655,72 €	22,00
7	armadio muro	819,67	3 (Pezzo)	2459,01 €	22,00
8	cavo in fibra 10 gigabit	409,83	1 (Pezzo)	409,83 €	22,00
9	cavo rame 6A	20819,67	1 (Pezzo)	20819,67 €	22,00
10	griglia	1393,44	1 (Confezione)	1393,44 €	22,00
11	armadio pavimento	2500,00	1 (Pezzo)	2500,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	35034,47
IVA €	7707,58
Totale Ordine (IVA inclusa) €	42742,05

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

RNMM01900X - AF79077 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003392 - 31/03/2022 - VI.2 - U

Indirizzo di Consegna	VIA FELICE ORSINI, 21 - 47822 - SANTARCANGELO DI ROMAGNA - (RN)
Indirizzo di Fatturazione	VIA FELICE ORSINI, 21 - 47822 - SANTARCANGELO DI ROMAGNA - (RN)
Intestatario Fattura	SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO - TERESA FRANCHINI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91064390403
Partita IVA da Fatturare	91064390403
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1.
SEGNATURA_1648715600_FIRMATO_1648715600_4_DETERMINA_A_CONTRARRE_ODA_SU_M

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

RNMM01900X - AF79077 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003392 - 31/03/2022 - VI.2 - U

Verifica effettuata in data 01/04/2022 07:07:27 UTC

verificato: C:\Users\Admin\Desktop\1648723918_ORDINE_6725578(1).PDF (1).p7m

Verifica completata con successo

di dettaglio della verifica effettuata

datario 1 : FRISONI GIOVANNA
data verificata: OK (Verifica effettuata alla data: 01/04/2022 07:07:27 UTC)
verifica di validità online: Effettuata con metodo OCCSP. Timestamp della risposta del servizio 01/04/2022 06:00:20 UTC

i del certificato del firmatario **FRISONI GIOVANNA** :

Nome, Cognome: FRISONI GIOVANNA
Numero identificativo: 20385722
Data di scadenza: 16/09/2022 23:59:59 UTC
Autorità di certificazione: ArubaPEC S.p.A. NG CA 3 , ArubaPEC S.p.A. , Certification AuthorityC , IT ,
Documentazione del certificato (CPS): https://ca.arubapec.it/cps.html
Identificativo del CPS: OID 1.3.6.1.4.1.29741.1.1.14
Identificativo del CPS: OID 1.3.6.1.4.1.29741.1.1.11.1
Identificativo del CPS: OID 1.3.76.16.6

inve rapporto di verifica



Il futuro digitale è adesso

RNMM01900X - AF79077 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003392 - 31/03/2022 - VI.2 - U